
Horarios curso 2021-22 M.U. Neurociencias básicas y aplicadas 2º Cuatrimestre

jueves viernes
1 31-ene 01-feb 02-feb 03-feb 04-feb

semana lunes

8:30

9:30

martes miércoles

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1

14:30

L2

semana lunes martes miércoles jueves viernes
2 07-feb 08-feb 09-feb 10-feb 11-feb

8:30

Teoría + 

Prácticas 

NB 

Experiment

al y 

Aplicada

Julio 

Sanjuan

Teoría + 

Prácticas 

NB 

Experiment

al y 

Aplicada

Julio 

Sanjuan

9:30

Comunicar las Neurociencias

Teoría
Aula AI 16B 

10:30

11:30

Reservado Comunicar 

Neurociències

12:30

13:30

15:30

 NB Experimental y aplicada

Prácticas laboratorio

Lab. 18

Xavi Ponsoda

 NB Experimental y aplicada

Prácticas laboratorio

Lab. 18

Xavi Ponsoda

16:30

17:30

L1 L2 L1

18:30

19:30

20:30

L1 L2 L1 L2 L1 L2

NB Experimental 

y aplicada

Teoría

Loli Moltó

NB Experimental 

y aplicada

Teoría

Loli Moltó

NB Experimental 

y aplicada

Teoría

Loli Moltó

NB Experimental 

y aplicada

Teoría

Loli Moltó

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

L2
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Horarios curso 2021-22 M.U. Neurociencias básicas y aplicadas 2º Cuatrimestre

semana lunes martes miércoles jueves viernes
3 14-feb 15-feb 16-feb 17-feb 18-feb

8:30

NB Experimental 

y aplicada

Teoría

J Nacher

NB Experimental 

y aplicada

Teoría

J Nacher

9:30

Reservado Comunicar 

las Neurociencias10:30

NB Experimental 

y aplicada

Teoría

J Nacher

NB Experimental 

y aplicada

Teoría

J Nacher

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L2L1

11:30

Reservado Comunicar 

Neurociències

12:30

13:30

14:30

15:30

L1 L2

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L2 L1 L2 L1

4 21-feb 22-feb 23-feb 24-feb 25-feb

8:30

NB Experimental 

y aplicada J.M. 

Garcia Verdugo

Teoría

NB Experimental 

y aplicada J.M. 

Garcia Verdugo

Teoría

9:30

Comunicar las Neurociencias

Teoría10:30

NB Experimental 

y aplicada J.M. 

Garcia Verdugo

Teoría

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L2L1

11:30

Reservado Comunicar 

Neurociències

12:30

13:30

14:30

15:30

L1 L2L2 L1 L2 L1

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

L1 L2

L1 L2
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Horarios curso 2021-22 M.U. Neurociencias básicas y aplicadas 2º Cuatrimestre

semana lunes martes miércoles jueves viernes
5 28-feb 01-mar 02-mar 03-mar 04-mar

8:30

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

9:30
NB Experimental 

y aplicada Tedy, 

Lucía, MJose

Teoría

NB Experimental 

y aplicada Tedy, 

Lucía, MJose

TeoríaComunicar las Neurociencias

Teoría
10:30

11:30
NB Experimental 

y aplicada Tedy, 

Lucía, MJose

Teoría

NB Experimental 

y aplicada Tedy, 

Lucía, MJose

Teoría
Reservado Comunicar 

Neurociències

12:30

13:30

14:30

L1 L2

6 07-mar 08-mar 09-mar 10-mar 11-mar

15:30

 NB Experimental y aplicada

Prácticas laboratorio

Lab. Pte. de asignar

 NB Experimental y aplicada

Prácticas laboratorio

Lab. Pte. de asignar

 NB Experimental y aplicada

Prácticas laboratorio

Lab. Pte. de asignar

16:30

L1 L2 L1 L2

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 L2 L1

14:30

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

semana lunes martes miércoles jueves viernes

8:30

9:30
NB Experimental 

y aplicada Tedy, 

Lucía, MJose

Teoría

NB Experimental 

y aplicada Tedy, 

Lucía, MJose

Teoría

Comunicar las Neurociencias

Teoría10:30

11:30
NB Experimental 

y aplicada Tedy, 

Lucía, MJose

TeoríaReservado Comunicar 

Neurociències
12:30

13:30

NB Experimental 

y aplicada Tedy, 

Lucía, MJose

Teoría

15:30

L1 L2 L1 L2 L1

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 L2 L1 L2L2

L2
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Horarios curso 2021-22 M.U. Neurociencias básicas y aplicadas 2º Cuatrimestre

7 14-mar 15-mar 16-mar 17-mar 18-mar

8:30

9:30

semana lunes martes miércoles jueves viernes

FALLAS FALLAS FALLAS
15:30

16:30

18:30

19:30

20:30

L1 L2

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L1 L2 L1 L2 L1 L2L1 L2

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

8 21-mar 22-mar 23-mar 24-mar

NB Experimental y 

aplicada

Teoría VICENT

NB Experimental y 

aplicada

Teoría VICENT
Reservado Comunicar 

Neurociències

8:30

NB Experimental y 

aplicada

Teoría JOANA

NB Experimental y 

aplicada

Teoría JOANA

NB Experimental y 

aplicada

Teoría VICENT

NB Experimental y 

aplicada

Teoría JOANA

17:30

18:30

19:30

20:30

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NB Experimental y 

aplicada

Teoría Ana

10:30

11:30

NB Experimental y 

aplicada

Teoría Ana

12:30

13:30

14:30

L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1 L2

25-mar
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NB Experimental y 

aplicada 

Prácticas Vicent i 

Ana

8:30

NB Experimental y 

aplicada

Teoría Ana

9:30

 NB Experimental y aplicada

Prácticas

FAC. FARMACIA

 NB Experimental y aplicada

Prácticas

FAC. FARMACIA

10:30

11:30

Reservado Comunicar 

Neurociències

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

semana lunes martes miércoles

NB Experimental y 

aplicada 

Prácticas Vicent i 

Ana

semana lunes martes miércoles jueves viernes
9 28-mar 29-mar 30-mar 31-mar 01-abr

viernes

17:30

19:30

20:30

L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1

10:30

06-abr 07-abr

18:30

19:30

20:30

L1 L2

08-abr

8:30

NB Experimental y 

aplicada

Teoría

Nuria Flames

NB Experimental y 

aplicada

Teoría

Vicente Felipo

9:30

15:30

 NB Experimental y aplicada

Prácticas

FAC. MEDICINA

 NB Experimental y aplicada

Prácticas

FAC. MEDICINA16:30

NB Experimental y 

aplicada

Teoría

Vicente Felipo

11:30

Reservado Comunicar 

Neurociències

12:30

13:30

14:30

10 04-abr 05-abr

L1 L2L1 L2 L1 L2 L1 L2

NB Experimental y 

aplicada

Teoría Victoria 

Moreno

NB Experimental y 

aplicada

Teoría Antonio 

Gutiérrez

NB Experimental y 

aplicada

Teoría Antonio 

Gutiérrez

NB Experimental y 

aplicada

Teoría     Luis 

Bataller

NB Experimental y 

aplicada

Teoría     Luis 

Bataller

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

NC Cognitiva 

y afectiva 

Teoría y 

práctica

Aula Fac 

Psicología

L2L2 L1

jueves
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Horarios curso 2021-22 M.U. Neurociencias básicas y aplicadas 2º Cuatrimestre

martes miércoles jueves viernes
11 11-abr 12-abr 13-abr 14-abr 15-abr

26-abr 27-abr 28-abr 29-abr

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L2

semana lunes

L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1

miércoles jueves viernesmartes

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 L2

8:30

PASCUA

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

8:30

L1 L2

16:30

12 25-abr

Reservado Comunicar 

Neurociències

semana lunes

L1 L2L1 L2 L1 L2 L1 L2

PASCUA PASCUA
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06-may

semana lunes martes miércoles jueves viernes

15:30

13 02-may 03-may 04-may 05-may

L1

8:30

9:30

10:30

11:30

Reservado Comunicar 

Neurociències

12:30

13:30

14:30

L1 L2 L1 L2 L1

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L2 L1 L2

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L2

14 09-may 10-may 11-may 12-may 13-may

8:30

9:30

10:30

11:30

Reservado Comunicar 

Neurociències

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1 L2
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semana lunes martes miércoles jueves viernes

18:30

19:30

15 16-may 17-may 18-may 19-may 20-may

8:30

9:30

10:30

L1 L2

20:30

L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1 L2

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30
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